КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ДЛЯ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ В РАМКАХ КОНТРОЛЬНЫХ ЦИФР ПО РАЗЛИЧНЫМ УСЛОВИЯМ ПОСТУПЛЕНИЯ С УКАЗАНИЕМ ОСОБОЙ КВОТЫ, ЦЕЛЕВОЙ КВОТЫ, СПЕЦИАЛЬНОЙ КВОТЫ В ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ О.Е. КУТАФИНА (МГЮА) НА 2022/2023УЧЕБНЫЙ ГОД

ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА

	Направление подготовки
	Количество мест приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	в том числе:

	
	
	количество мест (квота) приема лиц, имеющих особые права
	количество мест (квота) приема на целевое обучение
	количество мест по специальной квоте

	
	Всего
	форма обучения
	форма обучения
	форма обучения
	форма обучения

	
	
	Очная
	Очно-заочная
	Очная
	Очно-заочная
	Очная
	Очно-заочная
	Очная
	Очно-заочная

	40.03.01 Юриспруденция – направленность (профиль) Юриспруденция
	126
	82
	44
	9
	5
	12
	7
	8
	4
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ПО ПРОГРАММАМ СПЕЦИАЛИТЕТА

	Направление подготовки
	Количество мест приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	в том числе:

	
	
	количество мест (квота) приема лиц, имеющих особые права
	количество мест (квота) приема на целевое обучение
	количество мест по специальной квоте

	
	Всего
	форма обучения
	форма обучения
	форма обучения
	форма обучения

	
	
	очная
	заочная
	очная
	заочная
	очная
	заочная
	очная
	заочная

	по специальности 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности по государственно-правовой специализации
	4
	4
	0
	1
	0
	2
	0
	1
	0





[bookmark: _Hlk104546390]КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ДЛЯ ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ В РАМКАХ КОНТРОЛЬНЫХ ЦИФР ПО РАЗЛИЧНЫМ УСЛОВИЯМ ПОСТУПЛЕНИЯ С УКАЗАНИЕМ ОСОБОЙ КВОТЫ, ЦЕЛЕВОЙ КВОТЫ, СПЕЦИАЛЬНОЙ КВОТЫ В ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ О.Е. КУТАФИНА (МГЮА) НА 2022/2023УЧЕБНЫЙ ГОД
 ПО ПРОГРАММАМ МАГИСТРАТУРЫ 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

	Совокупности программ магистратуры (перечень программ), по которым проводится отдельный конкурс
	Количество бюджетных мест
	в том числе квота приема на целевое обучение

	Оренбургский институт (филиал):
· Корпоративное право
· Юрист в органах власти
· Правовое сопровождение бизнеса (бизнес-юрист)
· Антикоррупционная деятельность
· Уголовное право и уголовное судопроизводство
· Юрист в сфере управления персоналом
· Юрист в сфере гражданского и административного судопроизводства
· Правовое обеспечение государственного управления
· Финансовое и налоговое право
	16
	3
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 ПО ПРОГРАММАМ МАГИСТРАТУРЫ 

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ


	Совокупности программ магистратуры (перечень программ), по которым проводится отдельный конкурс
	Количество бюджетных мест
	в том числе квота приема на целевое обучение

	Оренбургский институт (филиал):
· Корпоративное право
· Юрист в органах власти
· Правовое сопровождение бизнеса (бизнес-юрист)
· Антикоррупционная деятельность
· Уголовное право и уголовное судопроизводство
· Юрист в сфере управления персоналом
· Юрист в сфере гражданского и административного судопроизводства
· Правовое обеспечение государственного управления
· Финансовое и налоговое право
	11
	2[footnoteRef:1] [1:  С учетом детализации квоты приема на целевое обучение в соответствии с письмом Минобрнауки от 01.06.2022: 1 место – для федеральной службы судебных приставов России, 1 место – для иных заказчиков целевого обучения.] 




